

PROJE TANITIM



Haber: Çiğdem ERGÜL / cigdrem.ergul@anba.com.tr
Eyup TAMDOĞAN / eyup.tamdogan@anba.com.tr

Alternatif Yaşam Alanları Yaratan
Mimarinin Simgesi

Cumbba Home Club

Monotonluktan uzaklaşmanın hedeflendiği Cumbba Home Club'da yapının aksine iç ve dış mekan aynı konsept içerisinde çalışarak ortak bir görünüm elde edilmiş. Asimetrik tasarımın ön planda olduğu projede, asal renkler kullanılarak sadelikle modern görünümün ahşap ve sıcak renklerle oldukça hoş bir kombinasyon oluşturduğu görülüyor.

15 katlı iki bloktan oluşan ve 2006 mart ayında yürürlüğe giren son deprem yönetmeliği gereği tasarlanan Cumbba Home Club'da, modern tarz cumba uygulamalarıyla görünüm

zenginliği oluşturularak, standart ve soğuk mekanların nasıl aktif bir yaşam görünümü yaratılabileceği gözler önüne seriliyor.

Güney Afrika'dan getirilen teak ağaçlarından yapılan cumbalar, projede öne çıkan önemli bir unsur. Mimaride doğal malzemelerin giderek daha fazla kullanıldığı günümüzde, farklı bir özgürlük hissi veren bu üniteler, modern ve sıcak görünümlerinin yanı sıra ev sakinlerine salondan sıfır yüzeyde cumba gibi etkileyici bir alana çıkabilme imkanı sunuyor.

İnşaat sektöründe yaşanan gelişmeler, özgün tasarımları ve farklı yaşam alanlarını da beraberinde getiriyor. Segment İnşaat tarafından geliştirilen ve Otman Mimarlık tarafından tasarlanan Cumbba Home Club, yeni nesil konut tasarımlarının en çarpıcı örneklerinden biri olarak beğeninize sunuluyor.



Arazinin sunduđu amlıca, Sarayburnu, Marmara, Adalar ve Kayıřdađı hattı arasındaki 180 derecelik manzarayı kullanabilmek iin, ie dnk bir tasarımın uygulandıđı Cumbba Home Club'da yksek katlardaki dairelerin İstanbul'un byleyici manzaralarından birine hakim olması ve aynı zamanda btn dairelerin gneye ve sosyal aktivite alanı ile yeřil alanlara bakması dřnlmř.

1+1, 3+1, teras dubleks, orta dubleks

ve bahe katlarından oluřan Cumbba Home Club'da alt alta gelen balkonların yerine zgn ve asimetrik bakıř aıřıyla konumlanan her bir balkonun ayrı bir teras olarak algılanması sađlanmış.

Modern yařamı simgeleyen, sosyal ve sıra dıřı aktiviteleriyle btnleřmiř Cumbba Home Club'da neredeyse bir villa yařamından alınacak keyif, modern ve sosyal yařamın ne ıkacađı bir apartman dairesine tařınmıř.

